
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Матвеевская основная 
общеобразовательная школа» 

Мензелинского 
муниципального района 

Республики Татарстан 
Горьког о ул., д.5, с. Старая Матвеевка. 
Республика Татарстан, 423721

Тел.(85555) 2-94-10. E-mail:

Татарстан Республикасы 
Минзэлэ муниципаль районы 

“Матвеевка топ гомуми белем мэктэбе” 
гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе
Горький ур., 5 нче йорт, Иске Матвеевка а., 

I атарста н Рес пу б л икасы,423721

st.matveevka@vandex.ru ОКПО 54438750, ОГРН 1021605553650,
ИНН/КПП 1628004224/162801001

ПРИКАЗ

3 1 /О  2020г. № / J 3 / /

«Об открытии школьного спортивного клуба»
в МБОУ «Матвеевская ООШ» Мензелинского муниципального района РТ

В целях привлечения детей к занятиям физической культуры и спортом, повышения их 
двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере 
формирования здорового образа жизни

Приказываю:

1. С.М. Латиповой., зам директора по ВР
1.1 организовать работу школьного спортивного клуба с ЗОЛ 0.2020 г.
1.2 разработать совместно с учителем физической культуры Положение о школьном

спортивном клубе. .
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Закирова В.З., учителя 
физкультуры.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Медведь»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе С.М.Латипову.

Директор

С приказом ознакомлены:

Л.М. Минникаева

mailto:t.matveevka@vandex.ru

